江苏省医学会
苏医会学（2014）第 099 号

2014 年江苏省心身与行为医学高峰论坛通知

各有关医疗单位：

由江苏省医学会心身与行为医学分会主办、徐州医学院附属医院承

办的“2014年江苏省心身与行为医学高峰论坛”将于2014年 10月 17日～

19 日在徐州市举办。论坛将以“综合性医院心身疾病、焦虑及抑郁症的

识别与临床干预”为主题开展深入探讨。并将邀请国内知名专家作专题

报告，分享国际、国内最新研究进展。欢迎从事心身医学科学研究、临

床治疗、护理，康复、预防等领域的工作者参会。参加学习交流的代表，

经考核合格后均可获得相应继续医学教育 I类学分。现将会议有关事项

通知如下：

一、参加会议的代表每人交注册费（培训费）600 元，研究生凭学生

证每人交注册费（培训费）300 元。住宿统一安排，费用自理，所有费用

回单位按规定报销。

二、时间：2014 年 10 月 17 日下午报到，18 日全天、19 日上午论坛，

19 日下午撤离。

三、地点：徐州开元名都大酒店

徐州开元名都酒店交通路线：徐州高铁站下车的代表可乘 80 公交车

路到徐州火车东站（总站）乘 68 路公交车（晚 19：20 之前）到开元名

都站下，向前 200 米即到；乘长途汽车到南站下车的代表乘 58 路公交车

到火车东站（总站）下车再转乘 68 路公交车（晚 19：20 之前）到韩山

村终点站下，向前 200 米即到。

四、会议报名：凡没有投稿而要求参加本次学术会议的代表请于 2014

年 10 月 10 日以前采用电邮或短信方式报名，报名时请注明姓名、性别、

工作单位、技术职称、邮编、联系电话及 E-mail。

联系人：徐州医学院附属医院神经科陆文春，18086750860

徐州医学院附属医院神经科陈 浩，13685173610

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会心身与行为医学分会

2014 年 9 月 15 日